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ETKİNLİKLER 
 

 

Tıp Tarihi ve Etik Anabilim olarak bölümümüz 

tarafından organize edilen ya da destek verilen etkinlikler 

arasında “XI. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp 

Günleri”, “Tıp Tarihi ve Etik Konferanslar Serisi 

(TETKON)”, “Uzmanıyla Söyleşi” ve “Asistan Etik 

Eğitimi (ASET)” yer almaktadır. 

 

 

 

 

Gülay Halidi 

 

Çukurova Üniversitesi Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı, 

 Öğretim Görevlisi 

 

 Çukurova Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıp 

Tarihi ve Etik Anabilim Dalı, Doktora Öğrencisi 

 

XI. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri 

Düzenleme Kurulu Üyesi 

 

Efsaneler-söylenceler-mitler insanın hayatı-doğayı 

anlamlandırmasının ve hayatta kalma arzusunun 

düşünsel bağlamdan yansıyan primitif örnekleridir. 

Anadolu’ya özgü efsaneleşmiş figürlerden biri Lokman 

Hekim’dir. Lokman Hekim figürü, kendine özgü coğrafi 

koşulları, tarihi birikimi ve zengin florası ile dikkat çeken 

Çukurova bölgesinde kuvvetle benimsenmiştir. Bu figür 

hastalıkları iyileştirmenin, hastalıksız bir toplum inşa 

etmenin ötesinde özellikle insanın en acımasız gerçeği 

olan ölümün çaresini bulan ve bulduğu anda da kaybeden 

bir kişi olarak efsaneleştirilmiştir.  

 

Sağlık-hastalık söylencelerine konu olan bu önemli figür 

ile tıbbın kökenine, geleneksel tıp uygulamalarına, tıbbın 

uygulama alanlarına, gelişimine, perspektifine yönelik 

bakışın irdelendiği disiplin olan tıp tarihinin yolları, 

kaçınılmaz olarak, kesişmiştir. Bu kesişim noktası, 

Çukurova Üniversitesi Tıp Tarihi ve Etik Anabilim 

Dalı’nın 1998’de düzenleme kararı aldığı, geleneksel 

tıbbi yaklaşımlarla bilimsel tıbbın geçmişini buluşturup 

bilimsel bir bakışla irdeleyen toplantı dizisine, Lokman 

Hekim isminin ve efsanesinin esin kaynağı olmasıdır. 

Anılan akademik birimin öğretim üyeleri İlter Uzel, 

Selim Kadıoğlu ve Funda Gülay Kadıoğlu bu efsanevi 

figürle bağlantılı bilimsel toplantı dizisinin adlandırıcısı-

düzenleyicisi-yürütücüsü olmuştur.   

Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri’nin 

genel karakteristiği, kadim zamanlardan günümüze 

ulaşan tıbbi yaklaşımların geleneksel veya bilimsel 

motiflerini, sosyokültürel veya felsefi boyutlarını içeren 

bir çerçevede ele alan çalışmalara yer vermesidir. Bu 

bağlamda tıp tarihçileri, temel tıp bilimciler, klinisyenler, 

diş hekimleri, hemşireler, ebeler, eczacılar, veteriner 

hekimler, tarihçiler, edebiyatçılar, sosyologlar, 

etnologlar, antropologlar gibi birçok farklı alanın 

mensubu ortak bir platformda buluşmaktadır. Lokman 

Hekim Günleri’nde farklı disiplinlerden katılımcıların 

iştirakine rağmen hatta belki de bu sayede bir harmoni 

oluşmaktadır. İki yılda bir yapılan, Çukurova Tıp Tarihi 

ve Etik Anabilim Dalı’nın düzenleyici ya da ortak 

düzenleyici olduğu bu toplantılar, Anadolu’nun farklı 

coğrafyalarındaki şehirlere taşınmış; 1999 yılında Adana 

ve Tarsus’ta başlamış, sırasıyla Tarsus (2001), Şanlıurfa 

(2003), Manisa-Bergama (2005), Denizli (2007), 

Antakya (2009), Mersin (2011), Gaziantep (2013), 

Malatya (2015), Adana’da  (2017) devam etmiş ve son 

olarak bu yıl Kırşehir’de gerçekleşmiştir.   

 

XI. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, 

Kırşehir Ahi Evran, Hacettepe ve Çukurova 

Üniversiteleri Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalları’nın 

işbirliğiyle 18-21 Haziran 2019 tarihleri arasında 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin ev sahipliğinde 

Kırşehir’de düzenlendi. Toplantı programının ilk günü 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Bağbaşı Kampüsü 

Kongre Merkezi’nde, sonraki üç günü ise Kırşehir 

Belediyesi Neşet Ertaş Kültür ve Sanat Merkezi’nde 

gerçekleşti. Bu metinde söz konusu toplantının 

harmonisini ve mozaiğini yansıtan dikkat çekici 

unsurlarına kısaca değinilecek, toplantının niteliğine 

ilişkin bir perspektif sunulacaktır. 

Toplantının açılış oturumu, 18 Haziran 2019 Salı günü 

Hacettepe Üniversitesi Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı 

mensuplarının, hareketli bir Neşet Ertaş türküsü eşliğinde 

hazırlamış olduğu, sıcak-samimi “hoş geldiniz” mesajlı 

video gösterisiyle başladı. Açılış oturumunun ilk 

konuşmasını yapan Doktor Öğretim Üyesi Serap Torun, 

1999’dan bugüne değin Lokman Hekim Tıp Tarihi ve 

Folklorik Tıp Günleri yolculuğundan ve bu toplantı 

dizisinin sürekli düzenleyicisi-yürütücüsü olan Çukurova 

Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı’nın kısa tarihinden 

bahsetti. Kırşehir Ahi Evren ve Hacettepe Üniversiteleri 

mensubu ve kongre sekreteri araştırma görevlisi Arif 

Hüdai Köken ise, açılış konuşmasında XI. Lokman 

Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri’nin 

düzenlenmesine yönelik hazırlanma serüvenine yer 

verdi. Açılış oturumu, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

Rektörü Profesör Doktor Vatan Karakaya’nın Doğu-Batı 

felsefesi perspektifinde farklı bakış açısı sunan “İbn-i 

Sina Metafiziği” başlıklı konferansıyla devam etti.  

Erciyes Üniversitesi Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı 

öğretim üyesi Doçent Doktor Halil Tekiner ise etkileyici 

piyano resitaliyle renkli bir performans sergiledi.  

XI. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik 
Tıp Günleri  

Efsaneden Bilimsele Lokman Hekim: 
Kırşehir Lokman Hekim Günleri İzlenimleri 



 

14  

 
 

Toplantının açılış töreni ile bütünleşen özel oturumu, 

anma ve tıbbi-kültürel motifli konuşmaları içeren ikili bir 

yapıya sahipti. Nilifer Gökçe’nin “Hocam Ratıp 

Kazancıgil”, Gülten Dinç’in “Kaybettiğimiz Türk Tıp 

Tarihi Kurumu Üyeleri: Semavi Eyice, Seyfettin Uludağ, 

Süheyla Sivas, Ayşenur Gökçe”, Gülay Halidi’nin 

“Doktor Alper Bulut” başlıklı anma konuşmalarına; Oya 

Ögenler ile İlter Uzel’in birlikte hazırladığı ve İlter 

Uzel’in sunduğu, “XVI. Yüzyılda İki Uygarlığın Diş 

Ağrısına Bakışı”, Nüket Örnek Büken’in “Şahmeran 

Efsanesinin Yeni Yorumu Nasıl Olacak” başlıklı çarpıcı 

bildirilerine bu oturumda yer verildi.     

 

Toplantının öğleden sonraki ilk oturumunda Türkolojik 

bakış açısıyla tıptan söz eden eski metinler, ikinci 

oturumda ise Kırşehir’in kendine özgü florası, doğal 

kaynakları, yerel sağlık uygulamaları ve Cumhuriyet 

döneminde bu ilde salgın hastalıklarla mücadele ele 

alındı. Oturumların bitmesinden hemen sonra bilimsel 

programla bütünleşen sosyal program kapsamında 

Kalehöyük, Cacabey Medresesi, Ahi Evran Camii ve 

Türbesi, Muharrem Ertaş ve Neşet Ertaş kabri 

ziyaretlerini içeren geziye çıkıldı. Ancak Cacabey 

Medresesi’ndeki restorasyon çalışmaları ve bastıran 

şiddetli yağmur nedeniyle ilk duraktan öteye geçilemedi. 

Kırşehirli katılımcılardan Hasan Hüseyin Bahadır’ın 

edebi tonlar içeren etkileyici tur rehberliği ile 

tanıştığımız ilk gün, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin 

düzenlediği gala yemeği ve Kırşehir İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü’nün desteklediği yöresel müzik topluluğunun 

kendine has, unutulmaz performansıyla sona erdi.    

  

İkinci gün için planlanan programda sırasıyla tıbbi 

objelerin, biyografik çalışmaların, tıp tarihinin tıp etiği ve 

hukukuyla kesiştiği konuların ve medikososyal 

kurumların ele alındığı dört tematik oturum bulunuyordu.  

Ne var ki sunulamayan bildiriler, katılımcıların 

değişiklik talepleri ve teknik sorunlar öngörülen akışın 

değişmesine, eklektik bir hal almasına, neden oldu. 

Görece geniş bir izleyici kitlesi önünde gerçekleştirilen 

ilginç sunuşlar ve onları izleyen verimli tartışmalardan 

sonra sıra günün sosyal programı olan Kaman gezisine 

geldi. Önce çağdaş yenilikçi bir müzecilik anlayışıyla 

kurulmuş Kaman Kalehöyük Arkeoloji Müzesi’ni 

ayrıntılı bilgilendirme eşliğinde ziyaret sonra huzur ve 

dinginlik hissi veren Japon Bahçesi’nde  (Mikasanomiya 

Anı Bahçesi) dinlendirici akşam yürüyüşü anı 

dağarcıklarında yerini aldı. Kent merkezindeki Hılla 

Gölü kıyısındaki akşam yemeğinden önceki son durak 

olan Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu’na bağlı, 

mahkumların elinden çıkan çeşitli ürünlerin satıldığı 

mağaza yoğun bir alışveriş trafiğine sahne oldu.   

 

İkinci gün programında yaşanan değişiklikler kaçınılmaz 

olarak üçüncü gün programını da etkiledi. Kısmen 

gerçekleşebilen akış; tıbbın düşünsel boyutuyla ilgili 

çalışmaları, tıbbi temaları işleyen farklı türde eserleri, 

tarihi tıp periyodiklerini içeren tematik oturumlardan ve 

poster oturumundan oluşuyordu. Eczacılıkla ilgili 

çalışmaların ağırlıklı olduğu poster oturumunda 

sunulamayan bildiri sayısının fazlalığı üzüntü vericiydi. 

Günün gezisinde ziyaret edilen Hacı Bektaş Veli 

Dergahı’nın etkileyici manevi atmosferi, insana dair 

düşünme bakımından ufuk açan mimarı ayrıntıları ve 

ilginç objeleri, kendine özgü ritüelleri ve onların alt 

metinleri herkeste silinmez izler bıraktı. Dergah çıkışı 

katılımcılar zaman darlığı nedeniyle ikiye ayrıldı; bir 

grup Aşık Paşa Türbesi’ni, diğer grup ise İlhan ve Turan 

Selçuk’un kabirlerini ziyaret etti. Kent merkezindeki 

sanatsever bir kafeteryada düzenlenen akşam yemeğini 

çağdaş meddah gösterisi renklendirdi.  

 

 
 

Dördüncü ve son gün programındaki halk tıbbı 

çalışmalarından oluşan ilk oturumun biri dışında tüm 

bildirileri sunulmuş olduğundan öğleden sonraki tıp 

kitapları konulu oturum onun yerine kaydırıldı. Sonraki 

iki oturumdan ilkinde geleneksel ve alternatif tedavi 

yöntemleri hakkında ikincisinde hayvanlarla bağlantılı 

bildiriler yer aldı. Sunuş sayısının yanında katılımcı 

sayısındaki belirgin düşüşün dikkat çekici olduğu, 

öncekilere göre sakin geçen bu günde yine de canlı 

tartışmalar yaşandı. Son dakikaya kadar kalan 

katılımcıların eleştirilerini ve önerilerini dile getirdikleri 

kapanış oturumunda bir dizi yol gösterici saptama 

yapıldı. Bir sonraki toplantının nerede yapılacağı hususu 

ise netlik kazanmadı ancak Orta Karadeniz’e yönelik ilgi 

ve eğilim ön plana çıktı.  
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“Lokman Hekim ruhu” olarak adlandırılabilecek dostluk, 

anlayış, samimiyet, yardımlaşma, paylaşma, dayanışma 

atmosferi öncekilerde olduğu gibi bu toplantıda da 

kendini kuvvetli bir biçimde hissettirdi. En sert eleştiriler 

dile getirilmekle birlikte bu akademik nezaket 

çerçevesinde ve destekleme-geliştirme kaygısından 

hareketle yapıldı. Aksaklıkların telafisi için el birliğiyle 

çaba gösterildi. Toplantı dizisinin müdavimleri ve onlara 

yeni katılanlar hızla kaynaşıp, oturumlarda ve gezilerde 

katılımcı grubundan öte bir “Lokman Hekim ailesi” 

fotoğrafı verdi.  Sonuç olarak üç akademik birimin iş 

birliğiyle kotarılan Kırşehir Lokman Hekim Günleri, 

zevkli ve verimli bir toplantı oldu; katılanların akademik 

birikimine ve anı dağarcığına mütevazı katkılar sağladı.   

Efsanevi Lokman Hekim figürünün ölüme çare 

aramasının bir yansıması gibi Lokman Hekim Tıp Tarihi 

ve Folklorik Tıp Günleri de, ruhunu koruyarak ve ailesini 

genişleterek varoluş serüvenini sürdürmeye çalışıyor; 

daha nice toplantılara…  

 

 

 

 

 
 

 Dünya Felsefe Günü etkinlikleri kapsamında Prof. 

Dr. Haluk ERDEM, 16 Kasım 2018 tarihinde “İnsan 

Gerçekliği ve Etik Sorunlar” başlıklı bir sunum 

gerçekleştirmiştir. Konuşmasında insan gerçekliğinin 

nasıl algıladığını farklı felsefe ekollerinden örnekler 

vererek açıklayan ERDEM, katılımcılara güncel etik 

sorunların nasıl ele alınmasına ilişkin önerilerde 

bulunmuştur.  

http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/tetko

n/tetkon_2018_2019/halukerdem/halukerdemtetkon2

018_2019.php 

 18 Ocak 2019 tarihinde “Farklı Bakış Açılarıyla Aşı 

Reddi Paneli” başlığını taşıyan toplantıda aşı 

karşıtlarının argümanları tartışılmış ve günümüzde 

ivme kazanan bu anlayışın bilimsel açıdan nasıl 

değerlendirildiği üzerinde durulmuştur. Panel 

Başkanlığını Prof. Dr. Nüket ÖRNEK BÜKEN 

yürütmüş, Panel konuşmacıları arasında Prof. Dr. 

Alpay AZAP ve Prof. Dr. Ahmet SALTIK yer 

almıştır.  

http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/asire

ddipaneli.php 

 

 

Tıp Etiği ve Tarihi Konferansları Serisi 
(TETKON) 

 

http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/tetkon/tetkon_2018_2019/halukerdem/halukerdemtetkon2018_2019.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/tetkon/tetkon_2018_2019/halukerdem/halukerdemtetkon2018_2019.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/tetkon/tetkon_2018_2019/halukerdem/halukerdemtetkon2018_2019.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/asireddipaneli.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/asireddipaneli.php
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 15 Mart 2019 tarihinde “Aristoteles Etiğinde Politik 

Mutluluk” başlığını taşıyan konuşmasıyla Prof. Dr. 

Nazile KALAYCI, Aristoteles ve Antik Yunan 

düşünürlerini merkeze alarak politik mutluluk 

kavramı hakkındaki temel yaklaşımları örneklerle 

açıklamıştır.  

http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/nazil

ekalayci.php 

 

 
 

 19 Nisan 2019 tarihinde “İnsanlığın uzak geçmişine 

dair doğru bilinen yanlışlar” başlıklı konuşmasıyla 

Prof. Dr. Işın YALÇINKAYA, arkeoloji disiplinin 

alt dallarına ilişkin açıklamalarının ardından 

günümüzde Göbekli Tepe’de yapılan çalışmalar ve 

bu çalışmaların önemi hakkında bir konuşma 

gerçekleştirmiştir.  

http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/isiny

alcinkayatetkon2019.php 

 

 

 
 

 17 Mayıs 2019 tarihinde 2018-2019 TETKON 

konferansları, Prof. Dr. R. Tamay BAŞAĞAÇ GÜL 

tarafından verilen “Uzaklardan Yansımalar: 

Minnesota Güncesi” başlıklı konuşmayla sona 

ermiştir. Dr. BAŞAĞAÇ GÜL, konuşmasında 

ABD’nin Minnesota eyaletinde geçirdiği bir yıl 

boyunca akademik ortama ve ülkenin kültürüne, 

iklimine ilişkin düşüncelerini paylaşmıştır.                  

http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/tama

ybasagacgul_tetkon2018_2019.php 

 

“Uzmanıyla Söyleşi” dizisinde yüksek lisans ve doktora 

öğrencilerinin hazırladıkları tez çalışmalarını 

paylaşmalarına olanak sağlanmaktadır. 

 Dr. Aytaç ÜNSAL, “Veteriner Hekimliği 

Eğitiminde Simülasyon Temelli Öğretimin Kötü Haber 

Verme Becerisine Etkisi” başlıklı doktora tez 

çalışmasını aktarmıştır.  

http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/aytac_un

sal.php 

 Dr. Ülkücan KAPLAN, “Türkiye’de Genetik 

Danışmanlık ve Biyoetik” başlıklı doktora tez 

çalışmasını aktarmıştır.  

http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/ulkucan

kaplansoylesi.php 

 

 

 

                 

Uzmanıyla Söyleşi 
 

http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/nazilekalayci.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/nazilekalayci.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/isinyalcinkayatetkon2019.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/isinyalcinkayatetkon2019.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/tamaybasagacgul_tetkon2018_2019.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/tamaybasagacgul_tetkon2018_2019.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/aytac_unsal.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/aytac_unsal.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/ulkucankaplansoylesi.php
http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/ulkucankaplansoylesi.php
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Hacettepe Üniversitesi asistanlarının etik bilinçlerini, 

bilgi ve duyarlılıklarını arttırmaya yönelik olarak 2001 

yılından beri,  yılda iki defa düzenlenen ASET eğitimleri, 

iki tam gün devam etmektedir.  

HÜTF Yönetim Kurulu kararıyla, Hacettepe Üniversitesi 

Tıp Fakültesi’nde uzmanlık eğitimini yapan tüm 

hekimlerin bu sertifika programına katılımları, uzmanlık 

belgelerini alabilmeleri için gereklidir.  

ASET / 10-11 Ocak 2019 

             

http://www.deontoloji.hacettepe.edu.tr/faaliyet/aset_19_

guz.php 

 

 

ASET / 27-28 Haziran 2019 

 

ASET Programımız TTB STE/SMG Akreditasyon 

Kredilendirme Kurulu tarafından 10 TTB STE/SMG 

Kredisi ile akredite edilmektedir.  

 

 
 

 

 

 

SÖYLEŞİ 

 

 

Kök Hücre Araştırmalarının Etik Ögelerine 
Kısa Bakış 

 

 

Müge Demir 

  

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi  

Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı, Dr. Öğretim Üyesi 

 

 

HÜTF Tıp Tarihi ve Etik Ana Bilim Dalı Dr. Öğretim 

Üyesi Müge Demir, Prof. Dr. A. Alp CAN’dan Kök 

Hücre Araştırmalarının Etik Boyutu Hakkında bilgi 

almıştır. 

Aşağıda Prof. Dr. Alp CAN’ın Kök Hücre 

Araştırmalarının Etik Ögelerine ilişkin görüşlerine yer 

verilmiştir.   

 

Prof. Dr. Alp CAN 

 

Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Histoloji ve 

Embriyoloji Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi 

 

 

Dr. Alp Can 1987 yılında Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesinden mezun oldu. Aynı yıl bu fakültenin 

histoloji ve embriyoloji anabilim dalında uzmanlık 

öğrenciliğine başladı ve 1990 yılında uzman oldu. 1991 

de yardımcı doçent; 1996 da doçent ve 2003 yılında 

profesör unvanlarını aldı. Dr. Can, 1990-91 yıllarında 

Londra Kings College’da ve 1994-95 yıllarında Amerika 

Birleşik Devletleri’nin Boston kentindeki Tufts 

Üniversitesinde doktora sonrası ve konuk öğretim üyesi 

olarak çalıştı. Bu çalışmalarda nöral hücre biyolojisi, 

hücre iskeleti proteinleri ve üreme biyolojisi konularında 

araştırmalar yaptı. 

Prof. Can 1991’den bu yana ovosit-granüloza hücresi 

gelişimi, üreme toksikolojisi ve nöronal iskemide 

mikroçevre konularında çalışmalarını; 2003'ten bu yana 

da insan kaynaklı erişkin kök hücre çalışmalarını da 

sürdürmekte. Dr. Can’ın bugüne değin yayınladığı 80 

civarında SCI kapsamındaki bilimsel araştırma makalesi 

3700 civarında atıf aldı. 2014 yılında yayınlanan Kök 

Hücre. Biyolojisi, Türleri ve Klinik Kullanımları adlı 

kitabı yayınlamıştır. Dr. Can Haziran 2014'ten bu yana 

elektronik olarak yayınlanan Kök Hücre Bülteni'nin 

editörlüğünü yürütmektedir. İki adet patenti olan Dr. Can 

Ankara Üniversitesinin 2013 Yılı Bilim Ödülü'ne layık 

görülmüştür. 
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